[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

　２０２１年８月１９日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　梶原　等
幹事長　佐々木高治

ロータリー奉仕デー
地球環境保全プロジェクト（海岸清掃）について

謹啓　残暑の候　貴下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
ガバナー補佐からご説明いただきました標記活動は、国際ロータリー第2820地区からの声掛けで世界中のロータリアンが、それぞれの地区で、市民と共に海岸清掃をおこなう、地球環境保全プロジェクトです。
ご協力に感謝申し上げます。
9月12日（日）開催予定でしたが、緊急事態宣言が出ておりますので、スライド出来ますクラブ様は予備日の９月２６日に開催ください。
ご無理な時はご健康にご留意いただき行ってください。
日程につきましては、クラブ様の判断にお任せいたしますので、ご検討ほどよろしくお願いいたします。
このプロジェクトの目的は、海岸や河岸にたどり着くゴミを清掃する活動を通じて、美しい地球を次の世代に引き継ぐために、市民の環境問題に対する意識の変容を促すとともに、ロータリーの公共イメージ向上に貢献するものです。
このプロジェクトは、ガバナー会議長三浦ガバナー（国際ロータリー第2750地区）を中心に、同期ガバナーの協力により実現したものです。多数の参加を期待しております。

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp